
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 10/01/2024 15:49:06

Pregão Presencial Nº 000032/2023 - 10/01/2024 - Processo Nº 004683/2023

Vencedor RHM NET LTDA ME

CNPJ 09.313.402/0001-10

Endereço Praca ANA MATTOS, 40 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201070      contato@rhnnet.com.br

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

LOTE 0001 -                                                                                           VALOR UNITÁRIO DO MEGABYTE = R$33,20

Ítem Marca

00001
PONTO 01 A SER INTERLIGADO VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA:
secretaria municipal de administração e finanças (10 mbps);
endereço: rua elias estevão colnago, n.º 65, centro, itarana.

3.984,000012,00 332,0000SERV.00001

00001
PONTO 02 A SER INTERLIGADO VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA:
núcleo de atendimento ao contribuinte – nac/tributário (2 mbps);
endereço: rua martinho máximo scardua, n.º 50, centro, itarana.

796,800012,00 66,4000SERV.00002

00001
PONTO 22 A SER INTERLIGADO VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA
sala do empreendedor (2 mbps);
endereço: rua martinho máximo scardua, centro, itarana

796,800012,00 66,4000SERV.00003

00001
PONTO 04 A SER INTERLIGADO VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA:
setor de identificação (2 mbps);
endereço: rua jerônimo monteiro, s/n centro, itarana.

796,800012,00 66,4000SERV.00004

00001
PONTO 27 A SER INTERLIGADO VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA:
setor de almoxarifado e patrimônio (2 mbps)
endereço: rua valentin de martin, s/n, centro itarana.

796,800012,00 66,4000SERV.00005

00001

PONTO 24 A SER INTERLIGADO VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA:
saae (2 mbps);
endereço: rua antônio de oliveira diniz, n.º 50 - 1º andar,
(cohab), centro, itarana.

796,800012,00 66,4000SERV.00006

00001
PONTO 25 A SER INTERLIGADO VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA:
câmara municipal de itarana (2 mbps);
endereço: rua paschoal marquez, 75, centro, itarana.

796,800012,00 66,4000SERV.00007

00001
PONTO 12 A SER INTERLIGADO VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA:
secretaria municipal de agricultura e meio ambiente (6 mbps);
endereço: rua paschoal márquez, 120, centro, itarana/es.

2.390,400012,00 199,2000SERV.00010

00001

PONTO 10 A SER INTERLIGADO VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA:
secretaria municipal de transporte, obras e serviços urbanos (6
mbps);
endereço: rua elias estevão colnago, s/n, centro, itarana.

2.390,400012,00 199,2000SERV.00013

00001

PONTO 11 A SER INTERLIGADO VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA:
secretaria municipal de transporte, obras e serviços urbanos -
garagem municipal (2 mbps);
endereço: rua dom luis scortegagna, s/n, centro, itarana.

796,800012,00 66,4000SERV.00014

00001
PONTO 05 A SER INTERLIGADO VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA:
secretaria municipal de educação (10 mbps); 
endereço:praça ana mattos, n.º 50, centro, itarana.

3.984,000012,00 332,0000SERV.00015

00001
PONTO 06 A SER INTERLIGADO VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA:
emef  - luiza grimaldi - ( 2 mbps);
endereço: rua valentin de martin, s/n, centro itarana.

796,800012,00 66,4000SERV.00016



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 10/01/2024 15:49:06

Pregão Presencial Nº 000032/2023 - 10/01/2024 - Processo Nº 004683/2023

Vencedor RHM NET LTDA ME

CNPJ 09.313.402/0001-10

Endereço Praca ANA MATTOS, 40 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201070      contato@rhnnet.com.br

00001

PONTO 07 A SER INTERLIGADO VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA:
emeief  - santa terezinha - ana gomes de abreu toniato - (2
mbps);
endereço: rua valentin de martin, s/n, centro itarana.

796,800012,00 66,4000SERV.00017

00001

PONTO 08 A SER INTERLIGADO VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA:
secretaria municipal de desporto, cultura e turismo (6 mbps);
endereço: rua valentin de martin - anexo ao ginásio de esportes
saturnino rangel mauro, s/n, centro, itarana.

2.390,400012,00 199,2000SERV.00030

00001
PONTO 09 A SER INTERLIGADO VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA:
biblioteca pública municipal (2 mbps);
endereço: rua dom luis scortegagna, 65, centro, itarana.

796,800012,00 66,4000SERV.00031

00001
PONTO 13 A SER INTERLIGADO VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA:
secretaria municipal de assistência social (6 mbps);
endereço: rua elias estevão colnago, s/n, centro, itarana.

2.390,400012,00 199,2000SERV.00032

00001
PONTO 14 A SER INTERLIGADO VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA:
creas (5 mbps);
endereço: travessa becalli, n° 30, centro, itarana.

1.992,000012,00 166,0000SERV.00033

00001

PONTO 16 A SER INTERLIGADO VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA:
cras (6 mbps);
endereço: praça carlos pereira de aguiar, s/n, centro, itarana
(ao lado da promotoria).

2.390,400012,00 199,2000SERV.00034

00001

PONTO 17 A SER INTERLIGADO VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA:
centro público de convivência  - maria de lurdes de castro de
martin - (3 mbps);
endereço: rua martinho máximo scárdua, centro, itarana.

1.195,200012,00 99,6000SERV.00035

00001
PONTO 23 A SER INTERLIGADO VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA:
gabinete do prefeito (2 mbps). 
endereço: rua elias estevão colnago, n.º 65, centro, itarana.

796,800012,00 66,4000SERV.00041

00001
PONTO 19 A SER INTERLIGADO VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA:
secretaria municipal de saúde (10 mbps);
endereço: rua elias estevão colnago, s/n, centro, itarana.

3.984,000012,00 332,0000SERV.00043

00001

PONTO 20 A SER INTERLIGADO VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA:
centro médico de especialidades (2 mbps);
endereço: rua paschoal marquez, n.º 300, centro, itarana
(anexo ao hospital são braz).

796,800012,00 66,4000SERV.00044

00001
PONTO 21 A SER INTERLIGADO VIA REDE DE FIBRA ÓPTICA:
unidade de saúde da família - dr.º gilmar josé bridi - (8 mbps);
endereço: rua giuseppe giostri, n.º 44, centro, itarana.

3.187,200012,00 265,6000SERV.00045

Total do Lote:  R$39.840,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE 002

Ítem Marca



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 10/01/2024 15:49:06

Pregão Presencial Nº 000032/2023 - 10/01/2024 - Processo Nº 004683/2023

Vencedor RHM NET LTDA ME

CNPJ 09.313.402/0001-10

Endereço Praca ANA MATTOS, 40 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201070      contato@rhnnet.com.br

00002

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA SALA R.
local: sala de reuniões – gabinete do prefeito
endereço: rua elias estevão colnago, nº 65, centro - itarana
quant. (mbps): 50

750,000012,00 62,5000SERV.00042

Total do Lote:  R$750,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  LOTE 003

Ítem Marca

00003

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA SEMED 1
local: secretaria municipal de educação
endereço: praça ana mattos, nº 50, 2º piso, centro – itarana
quant. (mbps): 100

852,000012,00 71,0000SERV.00018

Total do Lote:  R$852,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  LOTE 004

Ítem Marca

00004

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA S.T
local: emeief “santa teresinha ana gomes de abreu toniato
endereço: rua valentin de martin - centro, s/n
quant. (mbps): 150

831,600012,00 69,3000SERV.00019

Total do Lote:  R$831,60

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  LOTE 005

Ítem Marca

00005

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA L.G
local: emeief “luiza grimaldi

 endereço: rua valentin de martin - centro, s/n
quant.(mbps): 200

958,800012,00 79,9000SERV.00020

Total do Lote:  R$958,80

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  LOTE 006

Ítem Marca

00006

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA C.B
local: emeief “fazenda camilo bridi”

 endereço: praça oito, perímetro urbano s/n
quant. (mbps): 100

822,000012,00 68,5000SERV.00021

Total do Lote:  R$822,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 10/01/2024 15:49:06

Pregão Presencial Nº 000032/2023 - 10/01/2024 - Processo Nº 004683/2023

Vencedor RHM NET LTDA ME

CNPJ 09.313.402/0001-10

Endereço Praca ANA MATTOS, 40 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201070      contato@rhnnet.com.br

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  LOTE 007

Ítem Marca

00007

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA S.A
local: emeief “santo antônio do sossego”

 endereço: meneghel, zona rural
quant. (mbps): 50

2.280,000012,00 190,0000SERV.00022

Total do Lote:  R$2.280,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00008  LOTE 008

Ítem Marca

00008

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA B.S
local: emeief baixo sossego

 endereço:rizzi, zona rural
quant.(mbps): 100

715,200012,00 59,6000SERV.00023

Total do Lote:  R$715,20

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00009  LOTE 009

Ítem Marca

00009

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA T.F
local: cmei “tereza fiorotti rizzi

  endereço: rizzi, zona rural
quant.(mbps):100

658,800012,00 54,9000SERV.00024

Total do Lote:  R$658,80

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00010  LOTE 010

Ítem Marca

00010

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA T.C
local:emei “teresinha custódio lelis delai

  endereço:limoeiro de santo antônio, zona rural
quant.(mbps):50

587,880012,00 48,9900SERV.00025

Total do Lote:  R$587,88

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00011  LOTE 011

Ítem Marca

00011

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA F.E.G
local: emuef “fazenda ernesto grünewaldi”.

 endereço: alto jatibocas, itarana
quant.(mbps): 50

2.280,000012,00 190,0000SERV.00026

Total do Lote:  R$2.280,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 10/01/2024 15:49:06

Pregão Presencial Nº 000032/2023 - 10/01/2024 - Processo Nº 004683/2023

Vencedor RHM NET LTDA ME

CNPJ 09.313.402/0001-10

Endereço Praca ANA MATTOS, 40 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201070      contato@rhnnet.com.br

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00012  LOTE 012

Ítem Marca

00012

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA U.S
local: unidade de saúde da família da praça oito.

  endereço:praça oito, zona rural, itarana.
quant.(mbps):100

538,800012,00 44,9000SERV.00046

Total do Lote:  R$538,80

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00013  LOTE 013

Ítem Marca

00013

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA P.S
local: posto de saúde do meneghel.

 endereço: santo antônio do sossego, meneghel, zona rural,
 itarana.

quant.(mbps):50

2.280,000012,00 190,0000SERV.00047

Total do Lote:  R$2.280,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00014  LOTE 014

Ítem Marca

00014

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA U.S.T
local: unidade de saúde de santa terezinha

  endereço: rua projetada, s/n, santa terezinha, itarana.
quant.(mbps):50

538,800012,00 44,9000SERV.00048

Total do Lote:  R$538,80

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00015  LOTE 015

Ítem Marca

00015

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA U.B.S
local: unidade de saúde da família de baixo
sossego (rizzi).
endereço:rizzi, zona rural, itarana.
quant.(mbps):100

515,880012,00 42,9900SERV.00049

Total do Lote:  R$515,88

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00016  LOTE 016

Ítem Marca

00016

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA U.L
local: unidade de saúde da família de limoeiro de santo antônio.

 endereço:limoeiro de santo antônio, zona rural, itarana.

570,000012,00 47,5000SERV.00050



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 10/01/2024 15:49:06

Pregão Presencial Nº 000032/2023 - 10/01/2024 - Processo Nº 004683/2023

Vencedor RHM NET LTDA ME

CNPJ 09.313.402/0001-10

Endereço Praca ANA MATTOS, 40 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201070      contato@rhnnet.com.br

quant.(mbps): 50

Total do Lote:  R$570,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00017  LOTE 017

Ítem Marca

00017

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO VIA FIBRA OPTICA U.S.J
local: unidade de saúde da família de jatibocas.

  endereço:jatibocas, zona rural, itarana
quant.(mbps): 100

3.480,000012,00 290,0000SERV.00053

Total do Lote:  R$3.480,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00018  LOTE 018

Ítem Marca

00018

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA CE
local: centro médico de especialidades.
endereço: rua paschoal marquez, n.º 300, centro, itarana
(anexo ao hospital são braz).
quant. (mbps): 50

539,880012,00 44,9900SERV.00051

Total do Lote:  R$539,88

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00019  LOTE 019

Ítem Marca

00019

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA UBS G.J.B
local: unidade básica de saúde drº gilmar josé bridi.
endereço: rua giuseppe giostri, n.º 44, centro, itarana.
quant. (mbps): 50

503,880012,00 41,9900SERV.00052

Total do Lote:  R$503,88

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00020  LOTE 020

Ítem Marca

00020

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA C.P
local: centro público de convivência “maria de lurdes de castro
de martin”

  endereço: rua martinho máximo scárdua, centro, itarana.
quant.(mbps):20

467,880012,00 38,9900SERV.00036

Total do Lote:  R$467,88

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00021  LOTE 021

Ítem Marca

00021
FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA CRAS
local: cras

503,880012,00 41,9900SERV.00037



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 10/01/2024 15:49:06

Pregão Presencial Nº 000032/2023 - 10/01/2024 - Processo Nº 004683/2023

Vencedor RHM NET LTDA ME

CNPJ 09.313.402/0001-10

Endereço Praca ANA MATTOS, 40 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201070      contato@rhnnet.com.br

 endereço: praça carlos pereira de aguiar, s/n, centro, itarana
 (ao lado da promotoria).

quant.(mbps):50

Total do Lote:  R$503,88

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00022  LOTE 022

Ítem Marca

00022

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA CREAS
local: creas

 endereço: rua martinho máximo scárdua, centro, itarana/es
quant.(mbps): 20

455,880012,00 37,9900SERV.00038

Total do Lote:  R$455,88

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00023  LOTE 023

Ítem Marca

00023

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA C. TUTELAR
local: conselho tutelar
endereço: rua elias estevão colnago, nº 141, centro, itarana
quant.(mbps): 50

599,880012,00 49,9900SERV.00039

Total do Lote:  R$599,88

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00024  LOTE 024

Ítem Marca

00024

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA SCFV
local: serviço de convivência e fortalecimento de vínculos
endereço: rua joão maso, n.º 322, santa terezinha, itarana.
quant.(mbps): 50

539,880012,00 44,9900SERV.00040

Total do Lote:  R$539,88

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00025  LOTE 025

Ítem Marca

00025

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA SEMAMA
local: secretaria municipal de agricultura e meio ambiente
endereço:  rua pachoal marquez, 120, centro, itarana-es
quant. (mbps): 20

455,880012,00 37,9900SERV.00011

Total do Lote:  R$455,88

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00026  LOTE 026

Ítem Marca

00026

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA P.M.A
local: 2º pelotão da 2ª cia do batalhão da polícia militar ambiental
.

467,880012,00 38,9900SERV.00012



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 10/01/2024 15:49:06

Pregão Presencial Nº 000032/2023 - 10/01/2024 - Processo Nº 004683/2023

Vencedor RHM NET LTDA ME

CNPJ 09.313.402/0001-10

Endereço Praca ANA MATTOS, 40 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201070      contato@rhnnet.com.br

endereço: praça ana mattos, centro, itarana/es
quant. (mbps): 50

Total do Lote:  R$467,88

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00027  LOTE 027

Ítem Marca

00027

FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET BANDA LARGA COM
WI-FI E SUPORTE TÉCNICO, VIA FIBRA ÓPTICA: NAC
para o nucleo de atendimento ao contribuinte - nac/tributário.
endereço: rua martinho máximo scardua, n° 50, centro,
itarana/es.
quantidade (mbps): 20 

419,880012,00 34,9900SERV.00008

Total do Lote:  R$419,88

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00028  LOTE 028

Ítem Marca

00028

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO VIA FIBRA ÓPTICA IDENTIFICAÇÃO
local: setor de identificação
endereço: rua jerônimo monteiro, s/n centro, itarana.
quant.(mbps): 20

419,880012,00 34,9900SERV.00009

Total do Lote:  R$419,88

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00029  LOTE 029

Ítem Marca

00029

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA RÁDIO A.S.J
local:empef “alto santa
joana”.

 endereço:alto santa joana, itarana.
quant.(mbps): 10

1.440,000012,00 120,0000SERV.00027

Total do Lote:  R$1.440,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00030  LOTE 030

Ítem Marca

00030

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA RÁDIO S.R
local: empef “santa rosa”.

  endereço:santa rosa, itarana.
quant.(mbps): 10

1.440,000012,00 120,0000SERV.00028

Total do Lote:  R$1.440,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00031  LOTE 031

Ítem Marca

00031
FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA RÁDIO F.F.S
local: eeuef “fazenda franz stuhr”.

1.440,000012,00 120,0000SERV.00029



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 10/01/2024 15:49:06

Pregão Presencial Nº 000032/2023 - 10/01/2024 - Processo Nº 004683/2023

Vencedor RHM NET LTDA ME

CNPJ 09.313.402/0001-10

Endereço Praca ANA MATTOS, 40 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201070      contato@rhnnet.com.br

  endereço: barra do jatibocas, itarana.
quant.(mbps): 10

Total do Lote:  R$1.440,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00032  LOTE 032

Ítem Marca

00032

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA RÁDIO U.S.B.V
local: unidade de saúde da família de bela veneza.

  endereço: bela veneza, zona rural, itarana.
quant.(mbps): 10

1.314,000012,00 109,5000SERV.00054

Total do Lote:  R$1.314,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00033  LOTE 033

Ítem Marca

00033

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA RÁDIO P.S.S.J
local: posto de saúde de santa joana.

 endereço: santa joana, zona rural, itarana.
quant.(mbps): 10

1.314,000012,00 109,5000SERV.00055

Total do Lote:  R$1.314,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00034  LOTE 034

Ítem Marca

00034

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA RÁDIO P.S.S.R
local: posto de saúde de santa rosa.

  endereço: alto santa rosa, zona rural, itarana.
quant.(mbps): 10

1.314,000012,00 109,5000SERV.00056

Total do Lote:  R$1.314,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00035  LOTE 035

Ítem Marca

00035

FORNECIMENTO DE LINK INTERNET BANDA LARGA COM WI-FI
E SUPORTE TÉCNICO, VIA RÁDIO U.S.B.J
local: unidade de saúde da família de barra de jatibocas.

 endereço:barra de jatibocas, zona rural, itarana.
quant.(mbps): 10

1.440,000012,00 120,0000SERV.00057

Total do Lote:  R$1.440,00

Total do Fornecedor:  R$73.576,44

Total Geral:  R$73.576,44


